2023 年 8 ⽉ 20 ⽇
FOXG1 患者家族会会員各位様

池⽥真紀⼦

【FOXG1 JAPAN 会合のご案内】

拝啓 平素は格別のご⾼配を賜り、熱く御礼申し上げます。
 さて、４年ぶりに FOXG1 JAPAN の会合を下記により開催いたしますので、ご多⽤中誠
に恐縮ですが、ご出席いただけますと幸いです。

敬具

記

⽇時   2023 年 9 ⽉ 16 ⽇（⼟） 午後 13 時より(12:30 から受付開始)

① 13:00-13:30  FOXG1 最新研究発表
13:30-14:00  質疑応答
（群⾺⼤学, ⼤学院医学系研究科，教授 三好悟⼀先⽣）

② 14:00-17:00  懇親会
軽⾷、菓⼦類、飲み物の提供あります。

場所   障害者スポーツ⽂化センター横浜ラポール 和室
     （⾞椅⼦のまま⼊室できます。⾞椅⼦から降りて横になることもできます。）
     ※施設内に無料の駐⾞場有り
住所   神奈川県横浜市港北区⿃⼭町 1752
電話番号 045-475-2001
会費   ⼤⼈⼀⼈ 500 円（お⼦様は無料です）

以上